
Ondermandaatbesluit Aanwijzing toezichthouder Wmo 2015 

De algemeen directeur van de gemeente Heerenveen; 

  

Gelet op: 

- Het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet; 

- Het bepaalde in titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht betreffende mandaat, delegatie en 

attributie; 

- Het bepaalde in artikel 3.3 van de Delegatie- en mandaatregeling gemeente Heerenveen. 

BESLUIT: 

  

Het ondermandaatbesluit 

Ondermandaat te verlenen aan de directeur van Visible Onderzoek & Advies voor: 

  

- het aanwijzen van personen werkzaam bij of voor Visible Onderzoek & Advies als toezichthouder 

belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wmo 2015. 

Slotbepalingen: 

  

- Dit besluit wordt aangehaald als “Ondermandaatbesluit Aanwijzing toezichthouder Wmo 2015”; 

- Dit besluit treedt na bekendmaking in werking en werkt terug tot 1 april 2025. 

De algemeen directeur 

T. van Lenthe 

Nr. 169789 

GEMEENTEBLAD 17 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 169789 17 april 2025 1 


